Central European Cup
Cate?, 16.05.2021

Rezultati

uvr. Priimek in ime

RM

Ravnikar Ziga
Habjan Malavasi¢ Den
Podkrajsek Sergej
Duchon Juraj
Duchon Miroslav
Hanuliak Jan Jakub
Ivan David

Cerni Lovro

Arnez Luka
Namesnik Dennis
Cader Tomas
Fabci¢ Dejan
Novotny Florian A.
Zwetti Christian
Pavlic Denis

O O LW wLwWwOwVWwOLVuowuoo~NOTULLE WN -

uvr. Priimek in ime
RW
1 Pimminger Petra
2 Umer Ana
3 Fer$ Spela
4 Pleschberger Magret
5 Cavi¢ Urska
6 Neuwersch Maria

uvr. Priimek in ime

RJM

Vetter Jonathan
Rozi¢ Miha
Merkel Domenic
Jeras Timej
Linke Erik
Hammann Niklas
Rezek Maks
Jager Matic
Prodan Kristjan
Leonida Leonidas
Majerik Andrej
Krizmanic¢ Tin
Gorjan Miha
Galjanic Filip
Gradis¢ak Adam
Renaud Arnaud
Bieler Wilhelm
IpSa Emanuel
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[EE
N N

23:18:14

Klub Kvalifikacije 1/16 1/8
rezultat uvr.
Kamnik 657 1
Kamnik 645 2 6
Maribor 642 3 6
Slovakia 640 4 6
Slovakia 634 6 6
Slovakia 580 10 6
Slovakia 596 8 2
Grebengradskistre 635 5 7
Kamnik 612 7 4
BC Union Graz-Seie 588 9 6
Slovakia 576 11 2
Budanje 574 12 1
AC Sagittarius 566 13
TBs Leibnitz 541 14 4
Kamnik 501 15
Klub Kvalifikacije 1/16 1/8
rezultat uvr.
SVM Linz 529 6
Ankaran 651 1
Maribor 606 2
Viktringer Sportclu 538 4
Paradoks 541 3
BC Union Graz-Seie 534 5
Klub Kvalifikacije 1/16 1/8
rezultat uvr.
Germany 661 1 6
Kamnik 647 2 6
Germany 633 3 7
Kamnik 632 4 6
Germany 617 5 7
Germany 580 7 6
Sesvete 572 8 6
Sovica 557 11 6
Ankaran 602 6
Cyprus 570 9 5
Slovakia 559 10 5
Grebengradski stre 540 12 3
Gorica 537 13
Ankaran 534 14 1
Grebengradski stre 520 15
Switzerland 512 16 2
BC Union Graz-Seie 491 17
Grebengradski stre 381 18
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Central European Cup

Catez, 16.05.2021

Rezultati

uvr.

RJW

O 00O NO UL WN -

uvr.

Priimek in ime

Idensen Elina

Schwarz Charline
Reisenweber Clea
Druskova Kristina

Habjan Mavretic Teja

Proching Irina
Hye Jasmin
Bétrisey Alice

Apfelknab Melissa

Priimek in ime

RCM

O OV LW LVWwOLVwwuo~NOYTULLE WN -

uvr.

Samec Andraz
Moulliet Max
Greiwe Ben
Silon Sebastian
Molnar Jonas
Urban David
Samec Gasper
Kljun Draz
Zauska David
Barme Vincent
Gnidovec Oskar

Constantinou Angelos

Bahor Anej
Birsa Jure

Priimek in ime

RCW

O O LW WOV OV OuoLNOO”TULLD WN K

=
~N

Obljubek Metka
Pintari¢ Zana
Licari Liliana
Pokoradi Viktoia
Raschke Leonie
Sarec Anja

Corel Nina
Bendikova Elena
Velkova Mia
Petrou Elena
Korotaj Katja
Medimurec Mia
Ogrinc Nika
Ailioti Anastasia
Pisk Eva
Mozetic Eva

Klub

Germany
Germany
Germany

Slovakia

Kamnik

Viktringer Sportclu
AC Sagittarius
Switzerland

BC Union Graz-Seie

Klub

Budanje
Germany
Germany
Slovakia
BSC Fischamend
Slovakia
Budanje
Ankaran
Slovakia
Germany
Kamnik
Cyprus
Paradoks
Budanje

Klub

Budanje
Paradoks
Switzerland
Slovakia
Germany
Kamnik
Ankaran
Slovakia
Ankaran
Cyprus
Cekin
Cekin
Kamnik
Cyprus
Gorica
Gorica

De Aguiar Cardoso Isat Switzerland

23:18:15

Kvalifikacije

rezultat uvr.

621 2
625 1
612 4
616 3
563 6
521 8
566 5
530 7
488 9
Kvalifikacije

rezultat uvr.

626 3
648
641
619
599
543 12
567 11
589 9
607 5
605 6
597 8
579 10
531 13
520 14

N BN

Kvalifikacije
rezultat uvr.
613
594
584
623
611
635
625
609
588
563
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519
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471
468
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Central European Cup Rezultati
Cate?, 16.05.2021
17 Vuilova Kristina DLL - Potens 467 18
17 Cafuk Lara Cekin 324 19
uvr. Priimek in ime Klub Kvalifikacije 1/16 1/8 1/4 1/2 MF VF  krogi
CM rezultat uvr. 1/4
1 Sitar Dejan Senéur 682 1 144 144 142 144
2 Poelzl Gerhard BC Union Graz-Seie 650 6 139 145 142 139
3 Komel Tilen Gorica 647 7 141 138 142 138 138
4 FiSer Marjan Maribor 650 5 136 134 131 136
5 Pentek Zlatko Samobor 665 2 135 135
6 Vuilov Andrei DLL - Potens 658 3 134 134
6 Mohor¢i¢ Anton Eisnern 656 4 134 134
8 Fink Denis Ankaran 641 8 136 130 130
9 Petri¢ Marko Ankaran 609 9 121
9 Grad Matej Turjak 588 10 123
uvr. Priimekinime Klub Kvalifikacije 1/16 1/8 1/4 1/2 MF VF  krogi
CaM rezultat uvr. 1/4
1 Rozi¢ Matija Kamnik 672 2 145 146
2 Jevsnik Tim Gornji Grad 690 1 145 145
3 Godesa Matej Logatec 666 3 137 142
4 Godesa Miha Logatec 662 4 140 141 135 140
5 Zugec Leo Grebengradskistre 604 5 130 130
uvr. Priimekinime Klub Kvalifikacije 1/16 1/8 1/4 1/2 MF VF  krogi
CCM rezultat uvr. 1/4
1 Brenk Aljaz Matija DLL - Potens 693 1 145 147
2 Sedivy Simon Slovakia 683 2 145 142 141 145
3 Primozi¢ Gogala Viktor Ankaran 641 3 142 136 135 142
4 Cserndk Istvan Hungary 635 4 141 135 133 141
5 Godesa Klemen Logatec 619 6 138 138
5 Badovsky Benjamin  Slovakia 582 7 138 138
7 Mikola Vigo Samobor 625 5 136 136
uvr. Priimekinime Klub Kvalifikacije 1/16 1/8 1/4 1/2 MF VF  krogi
CCwW rezultat uvr. 1/4
1 Sarec Katja Kamnik 603 1 143
2 Schindlerova Sarah Red Arrows Poprac 582 2 134 136
3 Valentak Talia Samobor 571 3 131
23:18:15 Stran 3 od 3 16.05.2021



Central European Cup
Cate?, 16.05.2021

Rezultati dvobojev
RM

S Priimek in ime Klub Elinnzcll-Hkioe! Cetrtfinale Polfinale
Poz | Rez 1/8
1 657 Ravnikar Ziga Kamnik Ravnikar Ziga
16 0 (27,28,29) 6 )
Ravnikar Ziga
588 Namesnik Dennis BC Union Graz-Seiersberg (22,28,27,27) (25,25,23) 0
596 Ivan David Slovakia (28,27,19,26%*) Ilvan David
5 635 Cerni Lovro Grebengradski strelicari ~ (28,25,26,26) Cerni Lovro
12 574 Fabcic Dejan Budanje (26,25,25,25) (21,23,26) 0
Duchon Juraj
13 566 Novotny Florian A. AC Sagittarius (23,24,22) (28,28,28) 6
4 640 Duchon Juraj Slovakia (29,28,28) Duchon Juraj
3 642 Podkrajsek Sergej Maribor (28,26,27,25,29) Podkrajsek Sergej
14 541 Zwetti Christian TBs Leibnitz (19,27,29,21,19) (27,22,28,24,28) 6
Podkrajsek Sergej
11 576 Cader Tomas Slovakia (24,29,23,23) (26,26,26,28,23) 4
6 634 Duchoii Miroslav Slovakia (29,24,26,28) Duchon Miroslav
7 612 Arnez Luka Kamnik (27,26,25,26,25) Hanuliak Jan Jakub
10 580 Hanuliak Jan Jakub Slovakia (30,23,27,25,26) (27,26,20,22) 2
Habjan Malavasic Den
15 501 Pavlic Denis Kamnik (14,23,22) (28,25,29,28) 6
2 645 Habjan Malavasi¢ Den Kamnik (28,30,26) Habjan Malavasi¢ Den
Polfinale Za zlato Medalje
Ravnikar Ziga
(25,29,29,29,25,[X])
Ravnikar Ziga
(27,29,28,26,29,[9]) (29,27,29,28) 6
Duchon Juraj ZLATA
Ravnikar Ziga
Podkrajsek Sergej
(25,26,29) (28,28,27,27) 2
Habjan Malavasic Den
(26,28,30) SREBRNA
Habjan Malavasic Den Habjan Malavasic¢ Den
Za bron
Duchon Juraj
(27,30,27,26,26) 4 BRONASTA
Podkrajsek Sergej
(28,28,28,26,26) 6

16.05.2021 - 23:19
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Central European Cup

Rezultati dvobojev

Cate?, 16.05.2021 RW
Kval .. . < ) .
Priimek in ime Klub Cetrtfinale Polfinale Za zlato
Poz | Rez
1 651 UmerAna Ankaran Umer Ana
8 0 (26,28,28) 6
Umer Ana
5 534 Neuwersch Maria BC Union Graz-Seiersberg (16,12,19) (22,21,26) 0
4 538 Pleschberger Magret Viktringer Sportclub (23,19,21) Pleschberger Magret
541 Cavi¢ Urska Paradoks (27,19,22,21,21) Pimminger Petra
6 529 Pimminger Petra SVM Linz (24,20,24,21,28) (25,25,27,26,28,[10]) 6
Pimminger Petra
7 0 (28,27,25,26,27,[9]) 5
606 Fers Spela Maribor Fers Spela
Za zlato Medalje
Umer Ana
(28,21,27,28,23) 3 ZLATA
Pimminger Petra
(28,27,28,24,26) 7

16.05.2021 - 23:19

Pimminger Petra

Za bron

Pleschberger Magret

(23,21,21) 0
(28,23,27) 6
Fers Spela

SREBRNA
Umer Ana

BRONASTA
Fers Spela
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Central European Cup

Rezultati dvobojev

Cate?, 16.05.2021 RIM
il Priimek in ime Klub EllmiiagelisHIoE! Cetrtfinale Polfinale
Poz | Rez 1/8
1 661 Vetter Jonathan Germany (26,26,30,27) 6 |Vetter Jonathan
16 512 Renaud Arnaud Switzerland (25,27,22,23) 2 1(26,27,24,26) 6
Vetter Jonathan
570 Leonida Leonidas Cyprus (24,26,25,23,26,[8]) 5 1(24,24,25,23) 2
572 Reiek Maks Sesvete (25,26,21,25,23,[8]*) 6 |Rezek Maks
5 617 Linke Erik Germany (26,24,22,26,26) 7 |Linke Erik
12 540 Krizmani¢ Tin Grebengradski strelicari  (18,23,25,26,22) 3 |(28,27,24,27,26,[9]) 5
Jeras Timej
13 537 Gorjan Miha Gorica (25,21,23) 0 [(27,28,27,27,25,IX]) 6
4 632 Jeras Timej Kamnik (27,25,26) 6 |Jeras Timej
3 633 Merkel Domenic Germany (28,26,26,29) 7 |Merkel Domenic
14 534 Galjanic Filip Ankaran (22,22,26,20) 1 |(25,25,21) 6
Merkel Domenic
11 557 Jager Matic Sovica (26,26,29) (21,21,19) 0
6 602 Prodan Kristjan Ankaran (24,25,24) Jager Matic
7 580 Hammann Niklas Germany (27,24,28,27,26,[X]) 6 |Hammann Niklas
10 559 Majerik Andrej Slovakia (28,28,23,27,19,[7]) 5 [(29,21,28,25,26) 4
Rozi¢ Miha
15 520 Gradis¢ak Adam Grebengradski strelicari  (22,19,28) (26,28,26,26,27) 6
2 647 Roii¢ Miha Kamnik (27,24,29) Rozi¢ Miha
Polfinale Za zlato Medalje
Vetter Jonathan
(26,28,29,27,29) 6
Vetter Jonathan
(26,25,29,28,24) 4 |((28,29,26,29) 6
Jeras Timej ZLATA
Vetter Jonathan
Merkel Domenic
(19,27,25,25,0) 2 (27,25,27,27) 2
Rozi¢ Miha
(25,28,23,26,6) 8 SREBRNA
Rozi¢ Miha Rozi¢ Miha
Za bron
Jeras Timej
(0,29,30,26,18,[8]) 5 BRONASTA
Merkel Domenic
(24,29,26,24,29,[9]) 6

16.05.2021 - 23:19
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Central European Cup
Cate?, 16.05.2021

Rezultati dvobojev

RIW

el Priimek in ime Klub EllmiiacelisHIkoE! Cetrtfinale Polfinale
Poz | Rez 1/8
1 625 Schwarz Charline Germany Schwarz Charline
16 0 (25,27,26,28)
Schwarz Charline
488 Apfelknab Melissa BC Union Graz-Seiersberg (15,14,23,24,14) (23,22,28,25)
521 Proching Irina Viktringer Sportclub (23,26,23,21,24) Proching Irina
5 566 Hye Jasmin AC Sagittarius Hye Jasmin
12 0 (19,23,18,22)
Reisenweber Clea
13 0 (28,21,27,29)
4 612 Reisenweber Clea Germany Reisenweber Clea
3 616 Druskova Kristina Slovakia Druskova Kristina
14 0 (24,22,23,25,25)
Druskova Kristina
11 O (22,16,25,25,22)
6 563 Habjan Mavretic Teja Kamnik Habjan Mavretic¢ Teja
7 530 Bétrisey Alice Switzerland Bétrisey Alice
10 0 (19,22,23,17)
Idensen Elina
15 0 (25,22,27,24)
2 621 Idensen Elina Germany Idensen Elina
Polfinale Za zlato Medalje
Schwarz Charline
(26,28,26,26)
Schwarz Charline
(22,25,26,26) (25,23,27,21)
Reisenweber Clea ZLATA

16.05.2021 - 23:19

Druskova Kristina

(25,25,25,29,23)

(24,26,26,26,24)

(29,27,26,27)

Idensen Elina

Idensen Elina

Za bron

Reisenweber Clea

(27,29,25,22,27)

(26,27,25,26,25)

Idensen Elina

SREBRNA
Schwarz Charline

BRONASTA
Reisenweber Clea
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Central European Cup

Rezultati dvobojev

Cate?, 16.05.2021 RCM
] Priimek in ime Klub Ellniiiacikile: | Cetrtfinale Polfinale
Poz | Rez 1/8
1 648 Moulliet Max Germany Moulliet Max
16 0 (27,26,28) 6
Moulliet Max
589 Kljun Dra3 Ankaran (21,25,25,22,25) (22,21,24) 0
597 Gnidovec Oskar Kamnik (25,24,24,24,24) Kljun Draz
5 607 Zauska David Slovakia (23,27,26,27) Urban David
12 543 Urban David Slovakia (27,26,27,29) (26,16,20,22,24) 3
Silon Sebastian
13 531 Bahor Anej Paradoks (23,21,26) (26,28,25,21,28) 7
4 619 Silon Sebastian Slovakia (24,27,27) Silon Sebastian
3 626 Samec Andraz Budanje (28,24,28,28) Samec Andraz
14 520 Birsa Jure Budanje (18,24,20,24) (30,27,27) 6
Samec Andraz
11 567 Samec Gasper Budanje (26,27,25,26) (24,22,23) 0
6 605 Barme Vincent Germany (26,22,23,16) Samec Gasper
7 599 Molnar Jonas BSC Fischamend (28,25,26,27) Molnar Jonas
10 579 Constantinou Angelos Cyprus (23,22,27,21) (27,25,24,28,27) 3
Greiwe Ben
15 0 (27,25,29,28,28) 7
2 641 Greiwe Ben Germany Greiwe Ben
Polfinale Za zlato Medalje
Moulliet Max
(27,27,27)
Moulliet Max
(26,25,26) (27,28,28,27,27,[9]) 5
Silon Sebastian ZLATA

16.05.2021 - 23:19

Samec Andraz

(28,29,27,25,28)

(25,29,27,28,27)

(28,30,25,27,26,[10]) 6

Greiwe Ben

Samec Andraz

Za bron

Silon Sebastian

(24,25,25) 0

(28,27,30) 6

Samec Andraz

SREBRNA
Moulliet Max

BRONASTA
Greiwe Ben
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Central European Cup
Cate?, 16.05.2021

Rezultati dvobojev
RCW

S Priimek in ime Klub Elinnzcll-kioe! Cetrtfinale Polfinale
Poz | Rez 1/8
1 635 Sarec Anja Kamnik (26,30,27) Sarec Anja
16 471 Mozetic Eva Gorica (23,26,17) (24,26,28,27,27)
Licari Liliana
584 Licari Liliana Switzerland (28,26,26,26) 7 1(25,22,28,28,27)
588 Velkova Mia Ankaran (23,24,26,23) 1 |Licari Liliana
5 611 Raschke Leonie Germany (28,26,27) 6 |Raschke Leonie
12 548 Medimurec Mia Cekin (18,21,24) 0 [(27,24,29,25,28,[8])
Obljubek Metka
13 536 Ogrinc Nika Kamnik (28,24,27,25,27,[8]) 5 |(27,25,24,26,20,[9])
4 613 Obljubek Metka Budanje (27,26,27,28,25,[8]*) 6 |Obljubek Metka
3 623 Pokoradi Viktéia Slovakia (28,28,24,26,28) 7 |Pokoradi Viktéia
14 519 Ailioti Anastasia Cyprus (26,23,24,28,17) (25,26,26,28,0)
Pokoradi Viktoia
11 553 Korotaj Katja Cekin (24,22,21,24) (25,25,25,24,4)
6 609 Bendikova Elena Slovakia (25,18,26,26) Bendikova Elena
7 594 Pintari¢ Zana Paradoks (28,27,22,26) Pintari¢ Zana
10 563 Petrou Elena Cyprus (27,25,28,22) (29,26,22,25,26) .
Pintari¢ Zana
15 515 Pisk Eva Gorica (21,26,21) (25,23,28,28,25)
2 625 Corel Nina Ankaran (26,29,29) Corel Nina
Polfinale Za zlato Medalje
Licari Liliana
(24,27,26) 0
Obljubek Metka
(28,28,27) 6 |(27,26,26,26,27)
Obljubek Metka ZLATA
Obljubek Metka
Pokorddi Viktoia
(25,24,25) 0 |(26,26,28,25,26)
Pintari¢ Zana
(26,28,26) 6 SREBRNA
Pintari¢ Zana Pintari¢ Zana
Za bron
Licari Liliana
(28,26,28,27) BRONASTA
Licari Liliana
(26,24,28,26)

16.05.2021 - 23:19
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Central European Cup
Cate?, 16.05.2021

Rezultati dvobojev
CcM

] Priimek in ime Klub Ellniiiacikile: | Cetrtfinale Polfinale
Poz | Rez 1/8
1 682 Sitar Dejan Senéur Sitar Dejan
16 O (29,28,28,29,30) 144
Sitar Dejan
609 Petri¢ Marko Ankaran (26,25,26,25,19) 121 ((28,27,24,28,23) 130
641 Fink Denis Ankaran (27,28,26,28,27) 136 |Fink Denis
5 650 FiSer Marjan Maribor FiSer Marjan
12 0 (28,26,27,28,27) 136
FiSer Marjan
13 0 (28,27,25,27,27) 134
4 656 Mohorcic¢ Anton Eisnern Mohorci¢ Anton
3 658 Vuilov Andrei DLL - Potens Vuilov Andrei

14 O

11 O
6 650 Poelzl Gerhard

7 647 Komel Tilen
10 588 Grad Matej

15 0
2 665 Pentek Zlatko

16.05.2021 - 23:19

BC Union Graz-Seiersberg

Gorica
Turjak

Samobor

(26,27,28,26,27) 134

(28,26,29,27,29) 139

Poelzl Gerhard

Poelzl Gerhard

(28,26,29,29,29) 141 |Komel Tilen
(24,27,23,23,26) 123(29,28,26,28,27) 138
Komel Tilen
(26,27,27,28,27) 135
Pentek Zlatko
Polfinale Za zlato Medalje
Sitar Dejan
(30,30,27,28,29) 144
Sitar Dejan
(27,27,26,28,26) 134(29,29,27,28,29,[10]) 142
FiSer Marjan ZLATA
Sitar Dejan
Poelzl Gerhard
(29,30,29,30,27) 145 ((29,28,28,29,28,[9]) 142
Poelzl Gerhard
(29,29,27,29,28) 142 SREBRNA

Komel Tilen

Za bron

FiSer Marjan

(26,25,27,25,28) 131

(27,27,28,28,28) 138

Poelzl Gerhard

BRONASTA
Komel Tilen
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Central European Cup

Rezultati dvobojev

Cate?, 16.05.2021 CIM
Kval . - < ) .
Priimek in ime Klub Cetrtfinale Polfinale Za zlato
Poz | Rez
1 690 Jevsnik Tim Gornji Grad Jevsnik Tim
8 0 (30,30,28,28,29) 145
Jevsnik Tim
5 604 Zugec Leo Grebengradski strelicari  (25,25,26,27,27) 1301{(27,30,29,26,29) 141
4 662 Gode$a Miha Logatec (27,28,29,29,27) 140 |Godesa Miha
666 Godesa Matej Logatec Godesa Matej
6 0 (28,27,28,27,27) 137
Rozi¢ Matija
7 0 (29,29,30,29,28) 145
672 Rozi¢ Matija Kamnik Rozi¢ Matija
Za zlato Medalje
Jevsnik Tim
(30,30,29,28,28) 145 ZLATA
Rozi¢ Matija
(30,29,27,30,30) 146
Rozi¢ Matija
SREBRNA
Jevsnik Tim
Za bron
Godesa Miha
(28,25,28,27,27) 135 BRONASTA
Godesa Matej
(29,27,28,28,30) 142

16.05.2021 - 23:19

Godesa Matej

stran 8 od 10




Central European Cup

Rezultati dvobojev

Cate?, 16.05.2021 CCM
Kval . o < ) .
Priimek in ime Klub Cetrtfinale Polfinale Za zlato
Poz | Rez
1 693 Brenk Aljaz Matija DLL - Potens Brenk Aljaz Matija

8 0

5 625 Mikola Vigo
4 635 Csernak Istvan

641 Primozic¢ Gogala Viktor
6 619 Godesa Klemen

7 582 Badovsky Benjamin
683 Sedivy Simon

16.05.2021 - 23:19

Samobor

Hungary

Ankaran
Logatec

Slovakia

Slovakia

(30,30,28,28,29) 145
Brenk Aljaz Matija
(30,28,25,28,25) 136 [(26,26,29,26,28) 135
(29,30,29,26,27) 141 |Csernak Istvan
(28,29,30,27,28) 142 |Primozi¢ Gogala Viktor
(28,29,29,25,27) 138((27,27,27,29,26) 136
Sedivy Simon
(27,28,29,28,26) 138((28,27,29,29,29) 142
(29,29,29,29,29) 145 [Sedivy Simon
Za zlato Medalje
Brenk Aljaz Matija
(29,29,30,29,30) 147 ZLATA
Brenk Aljaz Matija
(27,27,28,29,30) 141
Sedivy Simon
SREBRNA
Sedivy Simon
Za bron

Csernak Istvan

(26,26,28,27,26) 133 |
Primozic¢ Gogala Viktoi
(28,27,27,26,27) 135 |

Primozi¢ Gogala Viktor

BRONASTA
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Central European Cup
Cate?, 16.05.2021

Rezultati dvobojev

CCW
Kval .. A - ;
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato Medalje
Poz | Rez
1 603 Sarec Katja Kamnik Sarec Katja
4 0 (27,29,28,29,30) 143 ZLATA
Sarec Katja
3 571 Valentak Talia Samobor (28,26,27,26,24) 131((27,26,28,27,28) 136
2 582 Schindlerova Sarah Red Arrows Poprad (24,25,29,30,26) 134 |Schindlerova Sarah
SREBRNA
Schindlerova Sarah
Za bron
0 BRONASTA
Valentak Talia
0

16.05.2021 - 23:19

Valentak Talia
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Central European Cup - Qualifications

Catez, 16.05.2021

Senior Women Name

Recurve Bow

Club

Drzavni rekord: Umer Ana, Sofija, 13.04.2016

1 01A Umer Ana Ankaran 323

2 01C Fer$ Spela Maribor 307

3 02B Cavit Urgka Paradoks 287

4 01B Pleschberger Magret Viktringer Sportclub 284

5 02C Neuwersch Maria BC Union Graz-Seiersberg 286

6 01D Pimminger Petra SVM Linz 252
Bare Bow Drzavni rekord: Ferencek Vlasta, Stozice, 27.09.2020

1 32A Schindlerova Miroslava Red Arrows Poprad 234

Senior Men Name Club

Recu rve Bow Drzavni rekord: Strajhar Gasper, Tarragona, 22.06.2018

1 06B Ravnikar Ziga Kamnik 329

2 05B Habjan Malavasi¢ Den  Kamnik 328

3 07A PodkrajSek Sergej Maribor 327

4 06A Duchon Juraj Slovakia 325

5 05C CerniLovro Grebengradski strelicari 320

6 07B Duchori Miroslav Slovakia 316

7 06D Arnez Luka Kamnik 306

8 07D Ivan David Slovakia 301

9 08A Namesnik Dennis BC Union Graz-Seiersberg 298

10 06C Hanuliak Jan Jakub Slovakia 292

11 05A Cader Tomas Slovakia 309

12 08B Fabdi¢ Dejan Budanje 296

13 09B Novotny Florian A. AC Sagittarius 294

14 09A  Zwetti Christian TBs Leibnitz 278

15 08C Pavlic Denis Kamnik 250
Compou nd Bow Drzavni rek?rd: Sitar Dejan, Cormons, 7.09.2014

1 26C Sitar Dejan Sencur 345

2 26A Pentek Zlatko Samobor 338

3 26D Vuilov Andrei DLL - Potens 328

4 25A Mohorci¢ Anton Eisnern 330

5 27C FiSer Marjan Maribor 323

6 27A Poelzl Gerhard BC Union Graz-Seiersberg 324

7 27B Komel Tilen Gorica 328

8 25B Fink Denis Ankaran 327

9 26B Petri¢ Marko Ankaran 307

10 25C Grad Matej Turjak 312
Bare Bow Drzavni rekord: Grad Matej, Stozice, 27.09.2020

1 33C Wippel Wolfgang BC Union Graz-Seiersberg 301

2 33B Stankovi¢ Tomislav Gornji Grad 288

3 34A Wihl Martin BSC Fischamend 286

4 33D Eisner Michael BSC Fischamend 294

5 32D Cernilvica Grebengradski strelicari 255

6 34B Vovk Uros Ankaran 227

7 34D Krivec Nenad Sentlok 219

Junior Women Name Club

Recurve Bow Drzavni rekord: Laharnar lvana, Kamnik, 23.04.2016

1 02D Schwarz Charline Germany 316

2 04B Idensen Elina Germany 312

3 03C Druskova Kristina Slovakia 309

4 04D Reisenweber Clea Germany 315

5 03D Hye Jasmin AC Sagittarius 288

6 04A Habjan Mavreti€ Teja Kamnik 276

7 03B Bétrisey Alice Switzerland 257

8 04C Proching Irina Viktringer Sportclub 268

9 03A Apfelknab Melissa BC Union Graz-Seiersberg 224
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328
299
254
254
248
277

244

328
317
315
315
315
318
306
295
290
288
267
278
272
263
251

337
327
330
326
327
326
319
314
302
276

306
276
278
267
234
228
217

309
309
307
297
278
287
273
253
264

>
662
651
606
541
538
534
529
353
478

675
657
645
642
640
635
634
612
596
588
580
576
574
566
541
501

707
682
665
658
656
650
650
647
641
609
588

628
607
564
564
561
489
455
436

636
625
621
616
612
566
563
530
521
488

Results
70/50m krog
10 X
23 11
13 3
7 2
11 2
6 1
3 2
4 2
10 X
22 8
21 10
20 6
20 8
16 4
20 5
9 2
7 1
9 3
8 3
6 1
7
11 5
11 6
2
42 18
28 12
33 15
23 6
20 9
20 7
26 8
20 6
15 3
13 3
14 4
8 3
7 2
6 1
4
6 1
4 1
10 X
17 3
19 6
13 2
14 5
9 3
14 5
8 4
5 1
4 2
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Central European Cup - Qualifications

Catez, 16.05.2021

Junior Men Name Club
Recurve Bow Drzavni rekord: Bizjak Rok, Sesvete, 6.04.2016
1 13C Vetter Jonathan Germany 333
2 10B Rozi¢ Miha Kamnik 322
3 13A Merkel Domenic Germany 322
4 12B Jeras Timej Kamnik 318
5 12D Linke Erik Germany 318
6 10A Prodan Kristjan Ankaran 300
7 11D Hammann Niklas Germany 298
8 13B Rezek Maks Sesvete 291
9 13D Leonida Leonidas Cyprus 272
10 09D Majerik Andre;j Slovakia 293
11 10C Jager Matic Sovica 286
12 12C Krizmani¢ Tin Grebengradski strelicari 279
13 11A  Gorjan Miha Gorica 267
14 11B  Galjanic Filip Ankaran 266
15 11C Gradis¢ak Adam Grebengradski strelicari 267
16 09C Renaud Arnaud Switzerland 263
17 10D Bieler Wilhelm BC Union Graz-Seiersberg 243
18 12A IpSa Emanuel Grebengradski strelicari 223
Compou nd Bow Drzavni rekord: Modic Stas, Kamnik, 26.09.2015
1 28A Jevsnik Tim Gornji Grad 345
2 28D Rozi¢ Matija Kamnik 343
3 28C Gode$a Matej Logatec 335
4 27D GodeSa Miha Logatec 329
5 28B Zugec Leo Grebengradski strelicari 300
Cadet Women Name Club
Recu rve Bow Drzavni rekord: Laharnar lvana, Kamnik, 26.09.2015
1 19D Sarec Anja Kamnik 319
2 15D Corel Nina Ankaran 323
3 19B Pokoradi Viktéia Slovakia 307
4 17D Obljubek Metka Budanje 309
5 19C Raschke Leonie Germany 317
6 15B Bendikova Elena Slovakia 297
7 18B Pintari¢ Zana Paradoks 294
8 20A Velkova Mia Ankaran 308
9 17A Licari Liliana Switzerland 309
10 18C Petrou Elena Cyprus 289
11 16C Korotaj Katja Cekin 269
12 17B Medimurec Mia Cekin 285
13 18A  Ogrinc Nika Kamnik 274
14 15A Ailioti Anastasia Cyprus 272
15 19A Pisk Eva Gorica 264
16 17C Mozeti¢ Eva Gorica 229
17 16B De Aguiar Cardoso IsabelSwitzerland 245
18 20B Vuilova Kristina DLL - Potens 238
19 15C Cafuk Lara Cekin 179
Compou nd BO\!\I Drzavni rekord: Sarec Katja, Kamnik, 20.06.2020
1 29B Sarec Katja Kamnik 310
2 29A Schindlerova Sarah Red Arrows Poprad 301
3 29C \Valentak Talia Samobor 291
Cadet Men Name Club
Recurve Bow Drzavni rekord: Strajhar Klemen, Horjul, 1.04.2011
1 22C Moulliet Max Germany 318
2 21D Greiwe Ben Germany 322
3 22D Samec Andraz Budanje 300
4 23B Silon Sebastian Slovakia 314
5 16D Zauska David Slovakia 305
6 20D Barme Vincent Germany 307
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29 8
13 3
10 X
23
18
15
15
18
17

[{e]
O =2 W= WWIaawNh=Nouomwou o

—_

©
X = W H

25
19
14
13
14
14

O wso oo

16.05.2021



Central European Cup - Qualifications

Catez, 16.05.2021

Cadet Men

Recurve Bow

Compound Bow

17:17:53

7
8
9
10
11
12
13
14

1

NOoO Ok~ WD

22B
21C
22A
21B
23A
23D
20C
21A

30A
31B
31C
30C
30D
30B
31A

Name

Club

Drzavni rekord: Strajhar Klemen, Horjul, 1.04.2011

Molnar Jonas
Gnidovec Oskar

Kljun Draz
Constantinou Angelos
Samec GaSper

Urban David

Bahor Anej

Birsa Jure

Brenk Aljaz Matija
Sedivy Simon

Primozi¢ Gogala Viktor
Csernék Istvan

Mikola Vigo

GodeSa Klemen
Badovsky Benjamin

BSC Fischamend
Kamnik

Ankaran

Cyprus

Budanje

Slovakia
Paradoks
Budanje

Drzavni rekord: Modic Stas, Kamnik, 26.09.2015

DLL - Potens
Slovakia
Ankaran
Hungary
Samobor
Logatec
Slovakia
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